Municipal  de Saúde, onde em não raras vezes surgem viagens não programadas para atender
demandas do Município.
RESOLVE:
Art. 1º - Conceder ao Servidor WALLACE BEZERRA DOS SANTOS, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde, na função de Motorista, a quantia de valor de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais),
para custear despesas com abastecimento e manutenção de veículos do Fundo Municipal de Saúde,
com prazo de 60 dias para aplicação e prestação de contas.
Art. 2º - O servidor efetuara a prestação de contas dos gastos efetivados com este recurso, em caso